Volksschiessen
ASY Rumlang




Volkschiessen ASV Rumiang 2011

Gruppenrangliste

Bar

Merki Michael
Romer Emil
Larch Felix
Derrer Martin
Alinghi
Cotting Patrick
Rupp Marianne
Cotting René

Die 4 Eidgenossen
Derrer Fredy

Meyer Beat

Eberhard Hansruedi
Cavelti Sepp
Bierfahne

Rumilo

Kleines Adlerauge
Glatt

Zentrumkiller

Barli

Perfect Pleasure RAD 2
Mouchen® Killer
BMW 1
Gemeinderat

Die 4 Verschossenen
Sylvant

Pepino

BMW 3
D’Vorstandler

VEST wo ist Walterli
Nutzlastschlicher
Die Stromer

Die Zweiten
Nachwuchs

Der verschossene Rest
VEST da ist Walterli
Tell’s S6hne

RMB 1

BMW 2

Gujer’s Tellensdohne
Bierschaum

49

50

50

47
49
49
45
48
42
46
37
44
37
46
44
45
42
39
43
40

48

49

48

50

47

42

45

48

45
48
35
45
46
35
47
44

45

Hochster
50

50

50

48
49
49
49
48
48
47
46
48
49
46
46
45
47
46
46
45

Streicher
46

47

42

43

42

37
43
35
41
35
35
35
39

40

Total
148

146

145

143
141
141
139
139
138
137
136
135
135
134
134
134
133
132
132
131
131
130
130
128
126
125
125
124
123
123


fabian Duber
Hervorgehoben

fabian Duber
Hervorgehoben

fabian Duber
Hervorgehoben

fabian Duber
Hervorgehoben


31 Nutzlast-Balance 123

32 Vogel SV-Riimlang 121
33 Crossbows 121
34 NUR 121
35 Fertiger RAD 1 119
36 Bibliothek 117
37 BMW 4 117
38 Fast alles Noldi’s 114
39 Tell’s Frauen 110
40 RMB 2 110
41 DriuD 96
42 Reservisten 91

43 HC WC 82

Bis zum 20. Rang erhielten alle Gruppen eine Spezialgabe.
Total wurden 43 Gruppen und iiber 200 Schiitzen rangiert.

Hochstresultate

Derrer Fredy 50
Derrer Martin 50
Cotting Patrick 50
Blank Daniel 49
Bauer Martin 49
Schenk Hans 49
Wojcik Alfons 49
Lercher Felix 49
Merki Michael 49
Cotting Patrik 49
Brandolin Mauro 49
Merki Michael 48
Rupp Marianne 48
Cotting René 48
Derrer Fredy 48
Eberhard Hansruedi 48
Reuthinger T. 48
Hinnen Reto 48
Kuhn Esther 48
Ziswiler Franz 48
Schwyler Claodia 48

Jeder Schutze, der 48 bis 50 Punkte erzielte, erhielt je eine Flasche Wein, gestiftet von
Vogel Getranke, Niederhasli.


fabian Duber
Hervorgehoben

fabian Duber
Hervorgehoben

fabian Duber
Hervorgehoben


