## Volksschiessen ASV Rümlang



2011

## Volkschiessen ASV Rümlang 2011

## Gruppenrangliste

						Höchster	Streicher	Total
1	Bär	49	46	49	50	50	46	148
	Merki Michael							
	Romer Emil							
	Lärch Felix							
	Derrer Martin							
2	Alinghi	50	48	48	-	50	-	146
	Cotting Patrick							
	Rupp Marianne							
	Cotting René							
3	Die 4 Eidgenossen	50	47	48	47	50	47	145
Т	Derrer Fredy							. —
i	Meyer Beat							i
	Eberhard Hansruedi							
	Cavelti Sepp							
4	Bierfahne	47	48	48	-	48	-	143
5	Rumilo	49	47	45	42	49	42	141
6	Kleines Adlerauge	49	45	47	-	49	-	141
7	Glatt	45	49	43	45	49	43	139
8	Zentrumkiller	48	44	47	-	48	-	139
9	Bärli	42	45	45	48	48	42	138
10	Perfect Pleasure RAD 2	46	47	44	-	47	-	137
11	Mouchen - Killer	37	45	46	45	46	37	136
12	BMW 1	44	43	43	48	48	43	135
13	Gemeinderat	37	41	49	35	49	35	135
14	Die 4 Verschossenen	46	43	41	45	46	41	134
15	Sylvant	44	44	35	46	46	35	134
16	Pepino	45	44	45	35	45	35	134
17	BMW 3	42	35	44	47	47	35	133
18	D'Vorständler	39	42	46	44	46	39	132
19	VEST wo ist Walterli	43	43	46	-	46	-	132
20	Nutzlastschlicher	40	42	44	45	45	40	131
21	Die Stromer							131
22	Die Zweiten							130
23	Nachwuchs							130
24	Der verschossene Rest							128
25	VEST da ist Walterli							126
26	Tell's Söhne							125
27	RMB 1							125
28	BMW 2							124
29	Gujer's Tellensöhne							123
30	Bierschaum							123

31	Nutzlast-Balance	123
32	Vogel SV-Rümlang	121
33	Crossbows	121
34	NUR	121
35	Fertiger RAD 1	119
36	Bibliothek	117
37	BMW 4	117
38	Fast alles Nöldi's	114
39	Tell's Frauen	110
40	RMB 2	110
41	Drüü D	96
42	Reservisten	91
43	HC WC	82

Bis zum 20. Rang erhielten alle Gruppen eine Spezialgabe. Total wurden 43 Gruppen und über 200 Schützen rangiert.

## Höchstresultate

Derrer Fredy	50
Derrer Martin	50
Cotting Patrick	50
Blank Daniel	49
Bauer Martin	49
Schenk Hans	49
Wojcik Alfons	49
Lercher Felix	49
Merki Michael	49
Cotting Patrik	49
<b>Brandolin Mauro</b>	49
Merki Michael	48
Rupp Marianne	48
Cotting René	48
Derrer Fredy	48
Eberhard Hansruedi	48
Reuthinger T.	48
Hinnen Reto	48
Kuhn Esther	48
Ziswiler Franz	48
Schwyler Claodia	48

Jeder Schütze, der 48 bis 50 Punkte erzielte, erhielt je eine Flasche Wein, gestiftet von Vogel Getränke, Niederhasli.